
 

Uchwała Nr XXV/57/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk 

a Gminą Stromiec w zakresie współdziałania w sprawie realizacji inwestycji 
„Budowa drogi na odcinku Sułków – Olszowa Dąbrowa – Wierzchowiny Zielonka” 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 554 
z późniejszymi zamianami) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk a Gminą 
Stromiec dotyczącego współdziałania w sprawie realizacji Inwestycji „Budowa drogi 
na odcinku Sułków – Olszowa Dąbrowa – Wierzchowiny Zielonka”. 

 
§ 2. 1. Celem porozumienia jest budowa drogi na odcinku Sułków – Olszowa Dąbrowa 

– Wierzchowiny Zielonka zlokalizowanej na terenie sąsiadujących gmin: Jedlińsk 
i Stromiec. 

2. Dla osiągnięcia celu porozumienia Gmina Jedlińsk powierzy Gminie Stromiec 
wykonanie zadania własnego, polegającego na budowie drogi gminnej od granicy Gminy 
Jedlińsk do drogi asfaltowej Wierzchowiny Zielonka i zobowiązuje się do przekazania 
dotacji na ten cel w kwocie 63.851,22 zł, 

3. Szczegółowe obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Jedlińsk Nr XVIII/18/2016 z dnia 18 kwietnia 

2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Jedlińsk a Gminą Stromiec, w zakresie współdziałania w sprawie realizacji inwestycji 
„Budowa drogi na odcinku Sułków – Olszowa Dąbrowa – Wierzchowiny Zielonka”. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


